 ZARZAD POWIATU

w WYSZKOWIE Wyszkéw 26.08.2009 r
Aleja RoZ 2 - .
07-200 Wyezlow
Wykonawcy
( wszyscy )

Dotyczy: ,Przebudowa/odnowa drogi powiatowej nr 1811W (dawniej 4319W) na odcinku Stopsk —
Niegéw”

Zgodnie z art. 38 Pzp, w dniu 26.08.2009 r. do Zamawiajgcego wplynely nastepujace
pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia, na ktore
udzielono ponizej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy par. 3 ust.4 oraz par. 3 ust.6 Projektu umowy. W zwiazku z zastrzeieniem mozliwosci
wypowiedzenia umowy w przypadku, gdy realizacja umowy bedzie niekorzystna dla Zamawiajacego,
Wykonawca prosi o wskazanie , co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem , niekorzystna .
Nieprecyzyjnosé okreslenia pozostawia w rekach Zamawiajgcego niczym nieograniczong mozliwosé
dochodzenia odszkodowania w tym zakresie przez Wykonawce, w zwligzku z powyzszym Wykonawca
wnioskuje o wykreslenie badz doprecyzowanie ust. 4 oraz o wykreslenie z ust. 6 odniesienia do ust.4
przedmiotowego paragrafu.

Odpowiedz 1:
Zgodnie z ustawa Prawo zamoéwien publicznych Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z pdin. zm.
Pytanie 2:

Dotyczy par. 11 ust.4 Projekiu umowy. Wykonawca prosi ¢ wskazanie, czym podyktowany jest 24
godzinny czas — od chwili zgtoszenia reklamacji przez Zamawiajgcego — na rozpoczecie odpowiednich
czynnors'ci. Rozwigzanie takie, moze sugerowaé , Ze Zamawlajacy miat na celu uprzywilejowanie
Wykonawecow z rynku lokalnego. W zwigzku z powyiszym Wykonawca prosi o zmiane terminu na 72
godziny.

Odpowied? 2:

Pozostaje bez zmian.



Pytanie 3:

Dotyczy par. 8 ust.3 Projektu umowy. Wykonawca prosi o doprecyzowanie, ze Zania\fviajacy dokona
zwrotu zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, o ktérym mowa w przedmiotowym ustepie,
zgodnie z art. 151 ustawy PZP.

Odpowiedi 3:
Zgodnie z ustawa Prawo zaméwien publicznych Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z péin. zm.-
Pytanie 4:

Dotyczy pozycji nr 3 Slepego Kosztorysu. Na jaka gtebokoéé Zamawiajacy przewiduje éciecie poboczy,
oraz na jakg gieboko$¢ uzupetnienie pospdtky?

Odpowiedi:

Zgodnie ze Specyfikacjg techniczng wykonania i odbioru robot ( zat. Nr 5 do SIWZ )




